BEZPAPÍROVÝ ZAPISOVAČ
OMR 700
2  |  ORBIT MERRET ™  OMR700  2019.1  cs ORBIT MERRET ™  OMR700  2019.1  cs  |  3
148.9~C
-263mm
453mV
148.9~C
-263mm

Y DO.1 PROFIBUS
Z DO.2 PROFINET
OBJEDNACÍ KÓD
B4: Slot pro kartu
B3: Slot pro kartu
B2: Slot pro kartu
A3: Slot pro kartu
A2: Slot pro kartu
A1: Slot pro kartu
A4: Slot pro kartu
ZOBRAZENÍ
Displej:  5,7“ barevný TFT displej s dotykovým kapacitním ovládáním
Jas:  nastavitelný
FUNKCE PŘÍSTROJE
TK:  25 ppm/°C
Přesnost:  podle použité měřicí karty
Rychlost:  podle použité měřicí karty
Přesnost měření st. konce:  ±1,5°C
Digitální vstupy:  5x - volitelné funkce
Digitální výstupu:  2x (otevřený kolektor) - volitelné funkce
Akustická signalizace:  zvukový modul pro akustickou signalizaci s
1,5 W reproduktorem
Záznam hodnot:
- do paměti přístroje (512 MB) s 4 násobnou kompresí
- USB FLASH s podporou FAT32 do velikosti 32 GB
- SD karta s podporou FAT32 do velikosti 32 GB
RTC:  15 ppm/°C, čas-datum-hodnota kanál/displej/uzel
Watch-dog:   reset po 500 ms
Kalibrace:  při 25°C a 40 % r.v.
KOMUNIKACE
Protokol:  ASCII, MODBUS RTU, FTP, SMPT
Formát dat:  8 bitů + bez parity + 1 stop bit (ASCII)
Rychlost:  300…230 400 Baud
RS 485:  izolovaná, adresace (max. 31 přístrojů),
Modbus RTU (Master)
Ethernet:  10/100BaseT, zabezpečená komunikace, SMPT, FTP, TCP/
IP Modbus (Slave)
Wi-Fi:  volitelný modul se standardním nebo průmyslovým rozsahem
teplot
NAPÁJENÍ
 Rozsah:  10…30 V AC/DC, ±10 %, PF ≥ 0,4, ISTP< 75 A/2 ms
 80…250 V AC/DC, ±10 %, PF ≥ 0,4, ISTP< 45 A/2 ms
Spotřeba:  < 30 VA/< 30 W
Napájení je jištěno pojistkou uvnitř přístroje
MECHANICKÉ VLASTNOSTI
Materiál:  Noryl GFN2 SE1, nehořlavý UL 94 V-I
Rozměry:  150 x 150 x 80 mm
Hloubka za panelem: 85 mm
Otvor do panelu:  138 x 138 mm
Zajištění víčka:  přední víčko je možné zajistit plombou
PROVOZNÍ PODMÍNKY
Připojení:  konektorová svork., průřez vodiče < 1,5/2,5 mm2
Doba ustálení:  do 15 minut po zapnutí
Pracovní teplota:  -20°…60°C
Skladovací teplota:  -20°…85°C
Krytí:  IP64 (pouze čelní panel)
El. bezpečnost:  ČSN EN 61010-1, A2
Izolační pevnost:  4 kVAC po 1 min. mezi nap. a vstupem
4 kVAC po 1 min. mezi nap. a datovým/anal. výstupem
4 kVAC po 1 min. mezi vstupem a reléovým výstupem
2,5 kVAC po 1 min. mezi vstupem a datovým/anal. výstup.
Izolační odolnost:   pro stupeň znečištění II, kat. měření III.
napájení přístroje > 670 V (ZI), 300 V (DI)
vstup, výstup, PN > 300 V (ZI), 150 V (DI)
EMC:  ČSN EN 61326-1
 ZI - Základní izolace, DI - Dvojitá izolace
Digitální
výstupy
ORBIT MERRET, spol. s r. o.
Vodňanská 675/30
198 00  Praha 9
Česká republika
tel.: +420 281 040 200